Equita

Impatto della terapia sull’accessibilita della tecnologia sul territorio e nel contesto locale
di riferimento

Impatto della terapia sull’accessibilita della tecnologia alle categorie protette
Impatto della terapia sul potenziale impatto della tecnologia sulle liste di attesa

Impatto della terapia sulla capacita della tecnologia di generare fenomeni di migrazione
sanitaria in caso di utilizzo

Esistenza di fattori che potrebbero impedire a un gruppo o a determinate persone di
beneficiare della tecnologia

Valore medio

EV
1,10

0,76
-0,33
-0,10

-0,62

0,16

SC
1,52

1,86
2,14
0,81

0,38

1,34

p-value

0,252

0,017
<0,001
0,010

0,049

0,025

Tabella 1. Le percezioni dei professionisti sanitari — Equita






