

Equità	EV	SC	p-value
Impatto della terapia sull'accessibilità della tecnologia sul territorio e nel contesto locale di riferimento	1,10	1,52	0,252
Impatto della terapia sull'accessibilità della tecnologia alle categorie protette	0,76	1,86	0,017
Impatto della terapia sul potenziale impatto della tecnologia sulle liste di attesa	-0,33	2,14	<0,001
Impatto della terapia sulla capacità della tecnologia di generare fenomeni di migrazione sanitaria in caso di utilizzo	-0,10	0,81	0,010
Esistenza di fattori che potrebbero impedire a un gruppo o a determinate persone di beneficiare della tecnologia	-0,62	0,38	0,049
<b>Valore medio</b>	<b>0,16</b>	<b>1,34</b>	<b>0,025</b>

Tabella 1. Le percezioni dei professionisti sanitari – Equità